
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 170/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r.; Nr 

135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 Rady Miasta Konina 

z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 r.; Nr 

143/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 października 2023 r.; Nr 148/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 listopada 2023 r.; Nr 159/2023 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 listopada 2023 r.; Nr 1004 Rady Miasta Konina z dnia 20 listopada 2023 r.; 



2 
 

Nr 1006 Rady Miasta Konina z dnia 29 listopada 2023 r. – wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 700 927 211,62 zastępuje się kwotą 701 891 443,55 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 505 657 323,03 zastępuje się kwotą 506 484 752,96 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 470 437 438,02 zastępuje się kwotą 471 264 867,95 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 56 014 292,83 zastępuje się kwotą 55 970 292,83 

2) dochody powiatu ogółem 195 269 888,59 zastępuje się kwotą 195 406 690,59 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 182 577 086,33 zastępuje się kwotą 182 713 888,33 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 23 215 639,30 zastępuje się kwotą 23 200 304,30 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010 6 000,00 6 000,00     

758 75814 2100     573 056,00   

852     38 000,00 38 000,00 298 373,93 0,00 

  85228 2010 38 000,00 38 000,00     

  85295 2030     298 373,93   

RAZEM   44 000,00 44 000,00 871 429,93 0,00 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



3 
 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71012 2110 4 500,00 4 500,00     

754 75411 2110 11 105,00 11 105,00     

758 75814 2100     152 137,00   

855 85510 2110     270,00 270,00 

RAZEM   15 605,00 15 605,00 152 407,00 270,00 

 

4. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dotacji i wydatków zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej na 2023 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39 700,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 zmniejsza się o kwotę 39 700,00 

w tym: 

§ 4010 zmniejsza się o kwotę 12 800,00 

§ 4110 zmniejsza się o kwotę 6 200,00 

§ 4120 zmniejsza się o kwotę 700,00 

§ 4170 zmniejsza się o kwotę 20 000,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 39 700,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80195 § 4300 zwiększa się o kwotę 39 700,00 

5. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 738 531 361,91 zastępuje się kwotą 739 495 593,84 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 538 857 120,59 zastępuje się kwotą 539 684 550,52 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 479 135 009,01 zastępuje się kwotą 479 962 438,94 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

56 014 292,83 zastępuje się kwotą 55 970 292,83 

2) wydatki powiatu ogółem 199 674 241,32 zastępuje się kwotą 199 811 043,32 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 187 689 078,79 zastępuje się kwotą 187 825 880,79 



4 
 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 23 215 639,30 zastępuje się kwotą 23 200 304,30 

W części dotyczącej wydatków gminy 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011   6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 

    4010 4 953,00 4 953,00     

    4110 852,00 852,00     

    4120 121,00 121,00     

    4710 74,00 74,00     

751     550,00 550,00 550,00 550,00 

  75108   450,00 450,00 450,00 450,00 

    4210     450,00 450,00 

    4300 450,00 450,00     

  75110   100,00 100,00 100,00 100,00 

    4210     100,00 100,00 

    4300 100,00 100,00     

758 75818 4810 20 000,00       

801     218 155,86 6 573,25 811 211,86 6 573,25 

  80101   51 678,88 0,00 85 486,00 0,00 

    3020     2 000,00   

    4010     3 977,00   

    4110     4 134,00   

    4120     2 000,00   

    4140 500,00       

    4170 1 000,00       

    4210     1 960,00   

    4240 4 500,00       

    4270     5 750,00   

    4280 3 200,00       



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300 8 322,00       

    4360 7 144,00       

    4390     8 500,00   

    4410 1 454,00       

    4440     17 100,00   

    4700 5 002,00       

    4710 14 756,88       

    4790     40 065,00   

    4800 5 800,00       

  80104   81 816,00 0,00 120 616,00 0,00 

    3020     2 850,00   

    3260 443,00       

    4010     59 300,00   

    4040 9 283,00       

    4110     20 044,00   

    4120 16 000,00       

    4140 22 209,00       

    4170 11 844,00       

    4210 35,00       

    4240 568,00       

    4270 500,00       

    4280     1 301,00   

    4300 700,00       

    4390 1 000,00       

    4410 350,00       

    4440 4 592,00       

    4510 300,00       

    4700     454,00   

    4710 3 500,00       

    4790     36 667,00   

    4800 10 492,00       



6 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80107   9 716,12 0,00 20 450,00 0,00 

    4240 48,00       

    4270     20 000,00   

    4280 300,00       

    4710 6 868,12       

    4790     450,00   

    4800 2 500,00       

  80146   1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 

    4300 1 900,00       

    4700     1 900,00   

  80148   21 131,00 0,00 133,00 0,00 

    4110     133,00   

    4210 5 000,00       

    4280 160,00       

    4300 7 000,00       

    4700 2 360,00       

    4710 6 611,00       

  80149   38 850,00 0,00 50,00 0,00 

    4010 13 086,00       

    4040 7 377,00       

    4110 5 850,00       

    4120     50,00   

    4170 5 000,00       

    4710 1 000,00       

    4790 3 537,00       

    4800 3 000,00       

  80150   5 008,00 0,00 1 465,00 0,00 

    4010     1 465,00   

    4240 302,00       

    4710 3 706,00       

    4800 1 000,00       



7 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80153   6 977,86 6 573,25 6 977,86 6 573,25 

    4010     5 587,00 5 587,00 

    4110     986,25 986,25 

    4210 6 573,25 6 573,25     

    4350     404,61   

    4740 338,00       

    4850 66,61       

  80195   1 078,00 0,00 574 134,00 0,00 

    3040 60,00       

    4110     73,00   

    4120     5,00   

    4241 1 000,00       

    4301     1 000,00   

    4350     21 321,00   

    4370     11 949,00   

    4710 18,00       

    4740     135 285,00   

    4750     321 291,00   

    4850     83 210,00   

851 85154   300,00 0,00 300,00 0,00 

    4170 300,00       

    4210     300,00   

852     38 000,00 38 000,00 298 373,93 0,00 

  85228 4300 38 000,00 38 000,00     

  85295 3110     298 373,93   

854 85404   5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 

    4170     3 500,00   

    4710 5 000,00       

    4790     1 500,00   

900 90002   2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 

    4210     2 800,00   



8 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4300 2 800,00       

RAZEM   290 805,86 51 123,25 1 118 235,79 7 123,25 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

7. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

710 71012 4300 4 500,00 4 500,00     

754 75411   15 131,00 15 131,00 4 026,00 4 026,00 

    3070     4 026,00 4 026,00 

    4050 2 480,00 2 480,00     

    4180 5 651,00 5 651,00     

    4260 7 000,00 7 000,00     

801     148 289,00 0,00 300 426,00 0,00 

  80102   30 568,00 0,00 18 250,00 0,00 

    4010     18 250,00   

    4110 18 000,00       

    4170 250,00       

    4280 1 904,00       

    4440 10 414,00       

  80107   3 358,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 227,00       

    4240 300,00       

    4440 1 381,00       

    4710 1 450,00       

  80115   47 032,00 0,00 56 438,00 0,00 

    4170 19 454,00       

    4240 953,00       

    4360 3 929,00       



9 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4390 36,00       

    4410 919,00       

    4440 20 054,00       

    4700 1 687,00       

    4710     622,00   

    4790     55 816,00   

  80117   1 831,00 0,00 2 380,00 0,00 

    4240 145,00       

    4360 620,00       

    4390 4,00       

    4410 538,00       

    4440 20,00       

    4700 504,00       

    4710     300,00   

    4790     2 080,00   

  80120   12 715,00 0,00 11 440,00 0,00 

    4170     3 000,00   

    4210 468,00       

    4300 3 000,00       

    4360 1 000,00       

    4390 13,00       

    4410 5 440,00       

    4440 331,00       

    4700 1 463,00       

    4710 1 000,00       

    4790     8 440,00   

  80134   0,00 0,00 5 803,00 0,00 

    3020     423,00   

    4300     1 525,00   

    4440     3 855,00   



10 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  80140   2 695,00 0,00 1 959,00 0,00 

    4240 277,00       

    4280 400,00       

    4360 251,00       

    4390 105,00       

    4410 482,00       

    4700 350,00       

    4710 830,00       

    4790     1 959,00   

  80144   2 500,00 0,00 10 319,00 0,00 

    4280 2 500,00       

    4300     2 400,00   

    4440     7 919,00   

  80146   2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

    4300     2 000,00   

    4700 2 000,00       

  80152   5 890,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 5 000,00       

    4710 890,00       

  80195   39 700,00 0,00 191 837,00 0,00 

    4010 12 800,00       

    4110 6 200,00       

    4120 700,00       

    4170 20 000,00       

    4300     39 700,00   

    4350     5 158,00   

    4370     3 349,00   

    4740     23 125,00   

    4750     98 584,00   

    4850     21 921,00   



11 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

854     5 741,00 0,00 5 741,00 0,00 

  85403   500,00 0,00 500,00 0,00 

    4010     328,00   

    4170 500,00       

    4440     172,00   

  85406   5 241,00 0,00 5 241,00 0,00 

    4360 1 917,00       

    4410 324,00       

    4710 3 000,00       

    4790     5 241,00   

855 85510 4260     270,00 270,00 

RAZEM    173 661,00 19 631,00 310 463,00 4 296,00 

 

8. Rozdysponowuje się w części gminnej rezerwę celową oświatową na kwotę 20 000,00 zł. 

9. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 573 056,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 573 056,00 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 404,61 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80153 zmniejsza się o kwotę 404,61 

w tym: 

§ 4740 zmniejsza się o kwotę 338,00 

§ 4850 zmniejsza się o kwotę 66,61 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 573 460,61 

w tym: 

dz. 801 zwiększa się o kwotę 573 460,61 



12 
 

w tym: 

rozdz. 80153 § 4350 zwiększa się o kwotę 404,61 

rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 573 056,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 21 321,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 11 949,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 135 285,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 321 291,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 83 210,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 152 137,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 152 137,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 152 137,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 152 137,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 5 158,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 3 349,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 23 125,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 98 584,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 21 921,00 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



13 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 170/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 44.000,00 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.515.2023.2) 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 38.000,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.518.2023.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 871.429,93 zł, w tym: 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 573.056,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 298.373,93 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

z przeznaczeniem na zapewnienie posiłku osobom tego pozbawionym oraz na 

dożywianie dzieci (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.544.2023.2) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 270.805,86 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 6.000,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.515.2023.2) 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 550,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 wydatki bieżące 450,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 wydatki bieżące 100,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 218.155,86 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 210.178,00 zł 

 wydatki bieżące 6.573,25 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania z zakresu administracji rządowej 



14 
 

 wydatki bieżące 404,61 zł na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy – środki 

z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Erasmus+ projektu „Budowanie kompetencji dzieci 

z programem Erasmus+” ("Building Competences of Early Childhood with Erasmus+") 

realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 300,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 38.000,00 zł – wydatki bieżące na zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.518.2023.7) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.000,00 zł – wydatki bieżące 

Przedszkola nr 32 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.800,00 zł - wydatki 

bieżące w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.098.235,79 zł, w tym: 

 dz. 751 – Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa o kwotę 550,00 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

 wydatki bieżące 450,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do Sejmu 

i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

 wydatki bieżące 100,00 zł na przygotowanie i przeprowadzenie referendum 

ogólnokrajowego 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 791.211,86 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 210.178,00 zł 

 wydatki bieżące 6.573,25 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania z zakresu administracji rządowej 

 wydatki bieżące 404,61 zł na zakup podręczników dla uczniów z Ukrainy – środki 

z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 573.056,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 wydatki bieżące 1.000,00 zł na realizację w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego - Program Erasmus+ projektu „Budowanie kompetencji dzieci 

z programem Erasmus+” ("Building Competences of Early Childhood with Erasmus+") 

realizowanego przez Przedszkole nr 32 z oddziałami integracyjnymi 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 300,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 



15 
 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 298.373,93 zł – wydatki bieżące na zapewnienie 

posiłku osobom tego pozbawionym oraz na dożywianie dzieci (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.544.2023.2) 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.000,00 zł – wydatki bieżące 

Przedszkola nr 32 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 2.800,00 zł - wydatki 

bieżące w ramach gospodarki odpadami komunalnymi 

5. Rozdysponowuje się rezerwę celową oświatową w kwocie 20.000,00 zł 

z przeznaczeniem na remont bieżący w Szkole Podstawowej nr 9. 

Budżet powiatu 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 15.605,00 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 4.500,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

zadania z zakresu administracji rządowej w celu dostosowania poziomu środków do 

zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.515.2023.2) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.105,00 zł 

z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.513.2023.7 oraz FB-I.3111.516.2023.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 152.407,00 zł, w tym: 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 152.137,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 270,00 zł  z tytułu wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem 

na realizację  zadań z ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.516.2023.7) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 173.661,00 zł, w tym: 

 dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 4.500,00 zł – wydatki bieżące na zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.515.2023.2) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 15.131,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej (w tym 11.105,00 zł 

na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.513.2023.7 oraz FB-

I.3111.516.2023.7) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 148.289,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 108.589,00 zł 



16 
 

 wydatki bieżące 39.700,00 zł na realizację zadania „Za życiem” – porozumienia 

z organami administracji rządowej 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.741,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 310.463,00 zł, w tym: 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 4.026,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 300.426,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 108.589,00 zł 

 wydatki bieżące 39.700,00 zł na realizację zadania „Za życiem” – porozumienia 

z organami administracji rządowej 

 wydatki bieżące 152.137,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 5.741,00 zł – wydatki bieżące 

jednostek oświatowych 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 270,00 zł – wydatki bieżące na realizację  zadań z ustawy 

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.516.2023.7) 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


